
JmSST  Zpráva 19/2013-14 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 8.5.2014  

ZPRÁVA 19/2013-14 

Obsah: 

1. Výsledek kvalifikace o 3. ligu a na to navazující postupy a sestupy v krajských soutěžích........................... 1 
2. Výsledky žebříčkových turnajů mládeže .................................................................................................... 1 
3. Vyhodnocení plnění podmínek účasti družstev v krajských soutěžích ......................................................... 2 
4. Konference JmSST .................................................................................................................................... 2 
5. Informace od regionů ................................................................................................................................ 3 
6. Ekonomické Informace .............................................................................................................................. 3 
7. Akce JmSST v roce 2014........................................................................................................................... 3 
 

1. Výsledek kvalifikace o 3. ligu a na to navazující postupy a sestupy 
v krajských soutěžích 

Kvalifikace o 3. ligu : MK Řeznovice A : Sokol Roztoky A 7:11 a 6:8 

Družstvo MK Řeznovice A nepostoupilo do 3. ligy, v důsledku toho: 

- z KS 1. třídy postupuje do divize pouze vítěz – družstvo TTC MS Brno E 

- z KS 1. třídy sestupuje do KS 2. třídy i družstvo na 9. místě TJ Sokol Moravské Prusy A 

- z KS 2. třídy sestupuje do OS i druhý celek baráže o udržení – TJ Sokol Hlubočany B 

-  

2. Výsledky žebříčkových turnajů mládeže 

 

 
Nejmladší žáci 

   
Nejmladší žákyně 

 1. Morávek Radim Jiskra Strážnice 
 

1. Kotásková Michaela SKST Dubňany 

2. Brhel Štěpán SKST Hodonín 
 

2. Charvátová Natálie Baník Ratíškovice 

3. Pijáček Lukáš SKST Hodonín 
 

3. Halasová Ludmila Orel Šitbořice 

4. Fabikovič Daniel MSK Břeclav 
 

4. Koplíková Klára SKST Dubňany 

5. Pukl Ondřej Jiskra Strážnice 
 

5. Uhrová Lucie Slovan Hodonín 

6. Bureš Martin Jiskra Strážnice 
 

6. Michtová Natálie Sokol Čejč 

7. Skřivánek Daniel Sokol Bzenec 
 

7. Koberová Klára MSK Břeclav 

8. Svoboda Jakub Jiskra Strážnice 
 

8. Dohnálková Natálie SKST Dubňany 

9. Lesovský Tadeáš Sokol Klobouky 
 

9. Guryčová Eliška Slovan Hodonín 

10. Benda Vojtěch Jiskra Strážnice 
 

10. Šmídová Kamila Sokol Vlkoš 

11. Marek Jakub Jiskra Strážnice 
 

11. Garčicová Karolína MSK Břeclav 

12. Bábík Jan Sokol Vracov 
 

12. Šuralová Karolína SKST Dubňany 

 

 
Starší žáci 

   
Starší žákyně 

 1. Vašíček Jan MSK Břeclav 
 

1. Kotásková Petra SKST Dubňany 

2. Růžička Filip Agrotec Hustopeče 
 

2. Šíblová Sára Sokol Kobylí 

3. Ondrovčák Radek TTC Sokol Znojmo 
 

3. Šprtová Karolína Slovan Hodonín 

4. Vacek Jan MSK Břeclav 
 

4. Vašíčková Martina MSK Břeclav 

5. Dočekal Petr SKST Nový Lískovec 
 

5. Straková Agáta Baník Mikulčice 

6. Tomek Kryštof MSK Břeclav 
 

6. Kotásková Michaela SKST Dubňany 

7. Juras Martin Sokol Bzenec 
 

7. Kladňáková Hana SKST Dubňany 

8. Kubík Josef Sokol Kobylí 
 

8. Vodáková Aneta Sokol Klobouky 

9. Valko Jan Sokol Vracov 
    10. Lorenc David SKST Hodonín 
    11. Juras Pavel Sokol Bzenec 
    12. Hoch Vítek Sokol Kobylí 
    



JmSST  Zpráva 19/2013-14 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

 

 
Dorostenci 

   
Dorostenky 

 1. Vašíček Jan MSK Břeclav 
 

1. Kmeťová Veronika SKST Hodonín 

2. Šefr Filip TTC MS Brno 
 

2. Ilčíková Anežka SKST Hodonín 

3. Růžička Filip Agrotec Hustopeče 
 

3. Novotná Lucie SKST Hodonín 

4. Henek Dominik Orel Boskovice 
 

4. Šprtová Karolína Slovan Hodonín 

5. Studnička Ondřej Sokol Vracov 
 

5. Ševčíková Markéta SKST Dubňany 

6. Vašík Michal Sokol Bzenec 
 

6. Ševčíková Klára SKST Dubňany 

7. Zukal Adam KST Blansko 
 

7. Kotásková Petra SKST Dubňany 

8. Vašíček Tomáš Sokol Vracov 
 

8. Benadová Adéla Baník Mukulčice 

9. Podrazil David SKST Hodonín 
 

9. Záděrová Linda TTC MS Brno 

10. Vališ Dominik MSK Břeclav 
 

10. Šíblová Sára Sokol Kobylí 

11. Hrubý Oto Slovan Hodonín 
 

11. Vašíčková Martina MSK Břeclav 

12. Hoch Vítek Sokol Kobylí 
 

12. Vodáková Aneta Sokol Klobouky 

 

 

3. Vyhodnocení plnění podmínek účasti družstev v krajských soutěžích 

Formulář pro uvedení skutečností pro kontrolu plnění podmínek účasti v krajských soutěžích 

dle čl. 322 Soutěžního řádu a Rozpisu soutěží JmSST 2013-14 naleznete v příloze. 

Termín pro vyplnění a odeslání na e-mailovou adresu stk@kamp.cz je do 25.5.2014. 

Podmínku mládeže účastí na BTM plní a ve formuláři tedy uvádět plnění podmínky mládeže 

nemusí kluby: Sokol Brno I, TTC Sokol Znojmo, Slovan Hodonín, TTC Koral Tišnov,  

SKST Hodonín, Sokol Kobylí, TTC MS Brno, Sokol Vracov, SKST Dubňany, KST Blansko, 

Orel Boskovice, MSK Břeclav, Jiskra Strážnice. 

Družstva která se do krajských soutěžích dostala postupem z regionální soutěže a v krajských 

soutěžích hrála první rok, mohou požádat o výjimku dle čl. 322.03 (to neplatí pro družstva, 

která získala právo startu v krajských soutěžích převodem místa v soutěžní třídě). 

 

4. Konference JmSST 

Konference JmSST se uskuteční dne 11.6.2014 v 18.00 ve VIP salonku KOMETA PUBu, 

Kounicova 20 v Brně. 

 

1. Prezence delegátů 

2. Zahájení 

3. Volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

4. Schválení jednacího řádu 

5. Zprávy předsedy a komisí o činnosti za uplynulé období 

6. Finanční zpráva, rozpočet 2014 

7. Změna stanov JmSST 

8. Informace z konference ČAST, novinky 

9. Diskuse 

10. Závěr 

 

Delegáti :  

- zástupci regionálních svazů (vždy jeden za svaz) 

- členové výkonného výboru 

- zástupci oddílů a klubů, jejichž družstva hrály v sezóně 2013-14 soutěže organizované 

JmSST nebo vyšší (jeden za oddíl/klub) 

mailto:stk@kamp.cz


JmSST  Zpráva 19/2013-14 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

5. Informace od regionů 

Regionální svazy nahlásí do 16.5.2014 postupující družstva z regionálních přeborů  

do KS 2. třídy (včetně telefonického a e-mailového kontaktu na vedoucího družstva) 

předsedovi STK na e-mail stk@kamp.cz.  

Regionální svazy žádáme o nahlášení místa a termínu konání regionálních konferencí (taktéž na 

výše uvedenou e-mailovou adresu). 

 

6. Ekonomické Informace 

Oddílům, jež si nevyúčtovaly přiznané dotace za body získané na BTM 2012-13, nabízí JmSST 

vybrání této odměny ve formě tréninkových míčků – 4 ks za bod získaný v BTM. Tyto míčky se již 

začaly vydávat zástupcům oddílů na žebříčkových turnajích mládeže. Neodebrané míčky budou na 

konferenci JmSST předány zástupcům okresních svazů, které budou moci tuto nevyzvednutou 

odměnu redistribuovat. Aktualizovaná tabulka s počty míčků pro oddíly: 

 

Oddíl Okr Body Míčky 
 

Oddíl Okr Body Míčky 

Orel Boskovice BK 41 164 
 

ČKD Blansko BK 13 52 

Sokol Mor. Krumlov ZN 28 112 
 

TJ Křetín BK 12 48 

TJ Vysočany BK 26 104 
 

Bošky Bošovice VY 9 36 

TJ Lažánky BO 24 96 
 

Sokol Židenice BM 6 24 

Slavoj Rohatec HO 23 92 
 

Salesko Líšeň BM 5 20 

KST Orel Olešnice BK 18 72 
 

STK Zbraslavec BK 4 16 

Sokol Kyjov HO 17 68 
 

TJ Brno-Bystrc BM 4 16 

Sokol Líšeň BM 17 68 
 

DDM Letovice BK 3 12 

TSK Gym. Rájec-Jestřebí BK 15 60 
 

Sokol Lužice HO 2 8 

     
Celkem 

 
267 1068 

 

 

7. Akce JmSST v roce 2014 

 

17.5.2014  ŽT mladšího žactva     Strážnice 

11.6.2014  Konference JmSST     Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas   Richard Brhel    Libor Svoboda 

STK JmSST   předseda JmSST   KM JmSST 

mailto:stk@kamp.cz

